Suzanne Lima

teresina, 13 de fevereiro de 2019.

DE: Diretoria Legislativa
PARA: Diretoria Legislativa

Referência:
Processo nº 235/2019
Proposição: Requerimento n° 186/2019

Autoria:

EDILBERTO BORGES - DUDU

Co-Autor(es):

JEOVÁ ALENCAR, PROFº ZÉ NITO, JOAQUIM DO ARROZ, MAJOR PAULO ROBERTO,
CIDA SANTIAGO, DEOLINDO MOURA,

Ementa: Os Vereadores EDILBERTO BORGES DE OLIVEIRA (DUDU) -PT, DEOLINDO
MOURA NETO - PT, MARIA APARECIDA OLIVEIRA MOURA SANTIAGO (CIDA
SANTIAGO" - PHS, PAULO ROBERTO BEZERRA DE OLIVEIRA (MAJOR PAULO
ROBERTO) - SD, JOAQUIM SÍLVIO CALDAS FILHO (JOAQUIM DO ARROZ) - PRP e
JOSÉ NITO DE OLIVEIRA SOUSA (PROFESOR ZÉ NITO) (MDB), JEOVÁ BARBOSA DE
CARVALHO ALENCAR - PSDB todos Vereadores do Município de Teresina da Legislatura
2017/2020, com assento nesta Casa Legislativa, vem, respeitosamente, perante Vossa
Excelência, expor, alegar e, ao final, requerer o que adiante segue: 1. Os requerentes acima
mencionados, de comum acordo, decidiram pela constituição de um BLOCO
PARLAMENTAR DA MINORIA, suprapartidário, o qual conta com representantes dos
Partidos: PT; PHS; SD, PRP, PSDB e MDB;

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Expedir Ofício ao Órgão Competente

Ação realizada: Ofício Encaminhado
Próxima Fase: Para Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003800340030003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.

Agente de Apoio Legislativo

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003800340030003A005400 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.